
PREFEFURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇAC. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.7'0001-72 
Gabinete Cível 

Portaria n° 02/2021-GB 

Bom Jardim (MÁ). 04 de janeiro de 2021. 

APREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão. 
('HRISTIANNE DE ARAIJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Bom Jardim/MA, 

RESOLVE: 

Art. 0  Nomear JOSELMA LILIAN CUNHA FERREIRA, RG n°037450442009-
5. CPF n U 852.100.483-49, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Secretária 
Municipal de Educação, na Secretaria Municipal de Educação, parte da Estrutura Administrativa do 
Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão, conforme Lei Municipal no 660/2017; 

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom .Jardim, Estado do Maranhão, aos 04 dias do mês de 
janeiro de 2021. 

CHRISTIANNE DE-ARA (JO VARÃO 
Prefeita Municipal 

José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65 380-00() 
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio. '\ww.bom ardi mma.gov.hr  


